第１号様式(第５条関係)

瀬戸市中小企業者事業資金利子補給補助金交付申請書

  年  月  日

瀬 戸 市 長   様

住 所

(所在地)

事業所所在地

氏 名                                  印

フリガナ

(名称及び代表者名)

電話番号

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ  ． ．  性別 男・女

 瀬戸市中小企業者事業資金利子補給補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請

します。

記

申請金額 金             円

融資実行証明

 上記申請者に対する融資に関して次のとおり証明します。

  年  月  日

（取扱機関名）

                           印

融資制度
・小規模事業者経営改善資金  ・新規開業支援資金

・女性、若者／シニア起業家支援資金  ・再挑戦支援資金

融資金額  円 融資利率  ％

融資実行日   年  月  日   保証(取引)番号

回収条件  有 （           円）  ・   無

回収条件先の

融資実行日
  年  月  日

回収条件先の

保証(取引)番号

 添付資料  １ 株式会社日本政策金融公庫が発行する支払額明細書（返済予定表）の写し

       ２ 株式会社日本政策金融公庫が発行する支払済額明細書の写し

第２号様式（第５条関係）

同  意  書

平成   年  月  日

瀬 戸 市 長  様

 中小企業者事業資金利子補給補助金の交付に当たり、市税の納付状況（法

人の場合は代表者を含む。）を瀬戸市が確認することに同意します。

（  署  名  ）

  個人の方

  法人の方

住所（所在地）   〒   －

法人名

                       印

法人代表者住所    〒   －

代表者生年月日      年    月    日

住所（所在地）   〒   －

氏名

                       印

生年月日       年    月    日

第３号様式（第５条関係）

瀬戸市中小企業者事業資金利子補給補助金申請額計算書

利子金額（利子支払開始月から１２か月分の利子の合計金額）

○1

  補助金交付計算式

○1  × ５０％ ＝ ②

             （小数点以下を切り捨てた額）

 過去に当該補助金を受けた融資が回収条件にある場合

  今回の融資金額               回収条件金額

③                    ④

  補助金交付計算式

    × （      ）＝⑤

                           （小数点以下を切り捨てた額）

   補助金交付申請額

 ※ 100 円未満の端数が生じたときは、その端数を切り捨てる。

その金額が 100,000 円を超える場合は 100,000 円とする。

円

円
③ ― ④

円※

③

円

円 円

円 ②

第５号様式（第７条関係）

瀬戸市中小企業者事業資金利子補給補助金交付請求書

平成  年  月  日

   瀬 戸 市 長  様

住 所

（所在地）

氏 名             印

（名称及び代表者名）

平成  年  月  日付  瀬も第   号で交付決定のありました補助金

について、瀬戸市中小企業者事業資金利子補給補助金交付要綱第７条の規定に基

づき、下記のとおり請求します。

記

  １ 請求金額    金          円

  ２ 振 込 先

金融機関名 （    本・支店）

預金種目 １ 普通    ２ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義